Администрация

муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

(Комитет образования администрации Сланцевского муниципального района)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.08.2018№ 283 -р

г. Сланцы

Об утверждении циклограммы деятельности комитета образования администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2019  учебный год.

В целях упорядочения деятельности комитета образования администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, повышения эффективности управления,
1. Утвердить на 2018-2019  учебный год следующую циклограмму деятельности:

	Понедельник

	09.00
	- аппаратное совещание при председателе комитета образования

	Вторник

	10.30-13.00, 14.00-17.00
	- приём посетителей специалистами отдела опеки и попечительства

	Второй вторник месяца
	- совещания заместителей директоров по УВР и ВР

	Среда

	14.00-17.00
	- приём председателя комитета по личным вопросам

	Четвёртая среда месяца
	-семинары для опекунов

	Четверг

	10.00-13.00
	- приём посетителей специалистами отдела опеки и попечительства

	14.00-17.00
	- приём посетителей ведущим специалистом отдела по работе с образовательными организациями

	Второй четверг месяца
	- семинары, совещания, консультации для социальных педагогов

	Третий четверг месяца
	- консультации, семинары, совещания для главных бухгалтеров;
-семинары, совещания руководителей ДОО

	- заседания РМО, методические мероприятия

	Третья пятница месяца
	- совещания руководителей образовательных организаций

2. Ефимовой  А.В.,   специалисту I категории отдела по работе с образовательными организациями, обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте комитета образования.
3. Специалистам комитета образования планировать деятельность в соответствии с данной циклограммой.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителей структурных подразделений.
Председатель комитета

Н.В. Васильева
Ознакомлены

М.А.Щербакова

Е.В.Зайцева

                                                                                                      И.В.Иванова